EDITAL SEI Nº 0016516940/2023 - HMSJ.DMED.ASR

Joinville, 10 de abril de 2023.

PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE MORADIA PROVISÓRIA PARA
RESIDENTES MÉDICOS DO HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOSÉ - 2023-2024

A Diretoria do Hospital São José, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade
com a Portaria Nº 003/2022/HMSJ torna Público o Resultado Final do Processo Seletivo para Concessão de
Moradia Provisória para Residentes Médicos do Hospital São José, para o período de 02/05/2023 a
29/02/2024:

1. DO RESULTADO FINAL

1.1. Durante o período de inscrições, nos termos do item 5 do edital, não houve registro de interessados entre os
médicos residentes matriculados nos Programas de Residência Médica Hospital Municipal São José..

1.2. Diante da ausência de inscrições encerra-se o presente Edital.

Documento assinado eletronicamente por Arnoldo Boege Junior, Diretor (a)
Presidente , em 10/04/2023, às 13:53, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0016516940 e o código CRC B8DE0B9E.

Av. Getúlio Vargas, n° 238, C.P 36 - Bairro Anita Garibaldi - CEP 89202-000 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

23.0.071732-2
0016516940v9

Edital HMSJ.DMED.ASR 0016516940         SEI 23.0.071732-2 / pg. 1

	Edital HMSJ.DMED.ASR 0016516940